
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 жовтня 2017 року                                                                                             №  441 

 

«Про надання дозволу на встановлення 

пристроїв примусового зниження швидкості»  

 

 

                         Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст. 19, 20 Закону України «Про автомобільні дороги», ст. 7 Закону України «Про дорожній 

рух», розглянувши звернення голови правління споживчого кооперативу «АНТЕЙ» 

Мирченка Ю.В., виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на встановлення пристроїв примусового зниження швидкості руху 

транспортних засобів на перехресті вулиць Абрикосова та 50 років Перемоги в смт 

Слобожанське з двох сторін згідно з ДСТУ 4123:2006 «Пристрій примусового зниження 

швидкості дорожньо-транспортної техніки на вулицях і дорогах». 

2. Голові правління споживчого кооперативу «АНТЕЙ» Мирченку Ю.В. погодити схеми 

встановлення пристроїв примусового зниження швидкості руху транспортних засобів, 

дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки з сектором превенції Дніпровського 

відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській області. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

комунальної власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А.  
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І.М. КАМІНСЬКИЙ 


